АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2015                               п. Дубенский                                   №  36

О внесении изменений в постановление от 20.07.2015 № 16-п

	В соответствии со статьей 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации,
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Дубенский поссовет от 20.07.2015 № 16-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Дубенский поссовет и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Дубенский поссовет в собственность  за плату без проведения торгов» следующие изменения и дополнения:
	1.1. пункт 2.8 Административного регламента  дополнить подпунктом 25 следующего содержания:
«25) площадь земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, превышает его площадь, указанную в схеме расположения земельного участка, проекте межевания территории или в проектной документации лесных участков, в соответствии с которым такой земельный участок образован, более чем на десять процентов».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава поссовета                                                                                В.И. Сидоров